
ZARZĄDZENIE NR 737/2022 
BURMISTRZA WOŁCZYNA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 211, art. 235, art. 242, art. 257 pkt.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 pkt 3,6 uchwały Nr XXXVII/355/2021 Rady 
Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wołczyn na 2022 rok 
wraz ze zmianami (XXXVIII/357/2022 z dnia 26.01.2022 r., XXXIX/368/2022 z dnia 23.02.2022 r., 
XL/385/2022 z dnia 30.03.2022r., XLI/397/2022 z dnia 27.04.2022 r., XLII/398/2022 z dnia 20.05.2022 r., 
XLIII/408/2022 z dnia 29.06.2022 r.) 

Burmistrz Wołczyna 

postanawia: Zmienić plan dochodów i wydatków budżetowych na rok 2022 w związku z otrzymanymi 
zawiadomieniami o zmianie dotacji celowych z budżetu państwa, z tytułu realizacji zadań związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa oraz zmianami 
w wydatkach budżetowych. 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 148.750,46 zł zł, w tym dochody bieżące: 148.750,46 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się i zmniejsza się wydatki budżetowe: 

1) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 159.750,46 zł, w tym wydatki bieżące: 159.750,46 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetowe: 11.000 zł, w tym: wydatki bieżące: 11.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołczyna 
 
 

Jan Leszek Wiącek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA684CC1-E568-4821-86F3-80B74DC15C83. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

758

851

852

853

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

18 718 129,00

bieżące

Różne rozliczenia 18 677 219,00 0,00 40 910,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

3 4 5 6

146 793,0040 910,00

470,46 855,32

470,46 655,32

104 970,00 2 742 879,80

104 970,00 1 242 843,80

2 400,00 569 226,00

2 400,00 569 226,00

58 539 338,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

399 875,00 0,00 0,00

Ogółem: 60 889 471,24 0,00 148 750,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 691 410,54 0,00 0,00

2700

2010

2010

0970

0,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

105 883,00

Ochrona zdrowia 384,86 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

184,86 0,00

Pomoc społeczna

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

2 637 909,80 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 137 873,80 0,00

566 826,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 566 826,00 0,00

bieżące razem: 58 390 588,24 0,00 148 750,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

1 291 535,54 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 2 498 883,00 0,00 0,00 2 498 883,00

1 291 535,54

399 875,00

61 038 221,70

1 691 410,54

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 737/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 29 lipca 2022 r.

Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA684CC1-E568-4821-86F3-80B74DC15C83. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

22 499 827,46 22 499 827,46 19 905 851,20 16 078 334,43 3 827 516,77 2 249 403,41 181 900,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 910,00 51 910,00 38 684,46 24 122,56 14 561,90 2 225,54 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 540 737,46 22 540 737,46 19 944 535,66 16 102 456,99 3 842 078,67 2 251 628,95 181 900,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

909 418,00 909 418,00 907 688,00 286 000,00 621 688,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 085,00 1 085,00 1 085,00 0,00 1 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 503,00 910 503,00 908 773,00 286 000,00 622 773,00 0,00 1 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 867,85 535 867,85 351 392,74 73 291,43 278 101,31 16 802,26 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 825,00 50 825,00 37 599,46 24 122,56 13 476,90 2 225,54 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 692,85 575 692,85 388 992,20 97 413,99 291 578,21 19 027,80 5 000,00 162 672,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329 529,58 272 529,58 115 179,58 42 384,86 72 794,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,46 470,46 470,46 470,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,04 273 000,04 115 650,04 42 855,32 72 794,72 157 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00

24 534,86 24 534,86 10 384,86 184,86 10 200,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470,46 470,46 470,46 470,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 005,32 25 005,32 10 855,32 655,32 10 200,00 14 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 052 376,58 5 196 583,80 2 547 486,35 1 762 458,00 785 028,35 0,00 2 649 097,45 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 970,00 104 970,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 102 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 157 346,58 5 301 553,80 2 549 545,35 1 762 458,00 787 087,35 0,00 2 752 008,45 0,00 0,00 0,00 855 792,78 855 792,78 0,00

1 078 832,00 1 078 832,00 80 291,00 7 220,00 73 071,00 0,00 998 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 970,00 104 970,00 2 059,00 0,00 2 059,00 0,00 102 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 183 802,00 1 183 802,00 82 350,00 7 220,00 75 130,00 0,00 1 101 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

566 826,00 566 826,00 4 906,00 4 906,00 0,00 0,00 561 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 226,00 569 226,00 4 906,00 4 906,00 0,00 0,00 564 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195

852

85295

853

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Dowożenie uczniów do szkół
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność
zwiększenie

po zmianach

851

80113

80195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 737/2022

Burmistrza Wołczyna

z dnia 29 lipca 2022 r.

Zmiana planu wydatków budżtowych na 2022 rok

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA684CC1-E568-4821-86F3-80B74DC15C83. Podpisany Strona 1



566 826,00 566 826,00 4 906,00 4 906,00 0,00 0,00 561 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

569 226,00 569 226,00 4 906,00 4 906,00 0,00 0,00 564 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 800 049,34 61 637 288,30 41 502 130,59 24 497 432,17 17 004 698,42 5 236 108,41 13 159 132,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 162 761,04 6 022 761,04 140 000,00

-11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 750,46 159 750,46 41 213,92 24 593,02 16 620,90 2 225,54 105 311,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 948 799,80 61 786 038,76 41 543 344,51 24 522 025,19 17 021 319,32 5 238 333,95 13 264 443,45 1 449 916,85 0,00 290 000,00 6 162 761,04 6 022 761,04 140 000,00

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85395

0,00

0,00

0,00

0,00

573 382,53

0,00

0,00

573 382,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA684CC1-E568-4821-86F3-80B74DC15C83. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetowych na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżtowych na 2022 rok

		2022-07-29T08:30:56+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




